
DĀVANU KATALOGS DĀMĀM,
KUNGIEM UN BĒRNIEM

Ziemassvētku
KEKAVA.LV 

http://kekava.lv/
http://kekava.lv/


Kataloga saturs

Dāmām5 - 12 lpp

Kungiem12 - 19 lpp

20 - 24 lpp Bērniem 

KEKAVA.LV 

Mājai
Gardi

Atpūtai un piedzīvojumiem

25 - 36 lpp

38 - 42 lpp

43 - 50 lpp

http://kekava.lv/
http://kekava.lv/


KEKAVA.LV 

RADĪTS ĶEKAVAS NOVADĀ

Lai Ziemassvētku dāvanu iepirkšanu padarītu vienkāršāku, bez
steigas un veikalu drūzmas, esam sagatavojuši Ķekavas novada

amatnieku, mākslinieku, mājražotāju un citu radošo cilvēku
darbus, kuru darinājumi būs interesanta dāvana svētkos. 

Smelieties idejas dāvanām sev tuvajiem, mīļajiem, draugiem,
bērniem un sadarbības partneriem.  

http://kekava.lv/


D
ām

ām

KEKAVA.LV 

http://kekava.lv/
http://kekava.lv/


ESTERE NATURE COSMETICS
Dāvanu komplekts "Skaistiem matiem"
Komplekts Taviem matiem - cietais šampūns
matu kopšanai, cietais matu kondicionieris
matu barošanai un divas nerūsejošā metāla
kārbiņas, piemērotas cietā šampūna un
kondicioniera uzglabāšanai.
 Šampūna svars 60g, izmantošanā līdzvērtigs
500ml pudelei šķidrā šampūna.
Cietais matu kondicionieris ir piemērots visiem
matu tipiem un paredzēts intensīvai matu
barošanai, var lietot arī kā matu masku. Tas
atjauno un stiprina bojātu matu struktūru,
novērš blaugznas un mitrina ādu un matus.
Svsrs 50g
Nerūsējoša metāla kastītes ir ideāli piemērotas
cietā šampūna un kondicioniera uzglabāšanai.
Īpaši noderīgas ceļojumos un sporta zālē vai
ņemot līdzi uz baseinu.
 Komplekta cena 23.00 euro
Īpaša cena komplektiem ar atlaižu kodu –
KEKAVA (-10%) 

Dāvanu karte, kas sniegs iespēju izvēlēties
pašam no plašā dabīgu kosmētikas līdzekļu
klāsta. Viss tiek iepakots videi draudzīgā vai

pilnībā pārstrādājamā iepakojumā. 
Roku darbs.

Elektroniskās DĀVANU KARTES pieejamas
nominālos 10euro, 25euro, 35euro, 50euro

vai 100euro.
Dāvanu karte derīga ESTERE

  e-veikalā.
Dāvanu kartes derīguma termiņš –

 1 gads.

HTTPS://ESTERE.LV/
HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/ESTERENATURECOSME
TICS/ HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/CIETAISSAMPUNS 

23,00

https://estere.lv/


GILINE
Uztura bagātinātājs ar augu ekstraktiem
pieaugušajiem
250 ml
Eliksīrs, kura sastāvā esošais augu ekstraktu
kokteilis palīdz:

atslābināties, justies labi gan fiziski, gan
emocionāli
uzlabot miega kvalitāti, mazinot
saspringumu un emocionālo
uzbudinājumu, samazināt nogurumu un
nespēku
normalizēt sievietes hormonālo darbību
regulēt menstruālo ciklu
uzturēt komfortu gan pirms, gan
menstruālā cikla laikā
nostiprināt asinsvadu un sīko kapilāru
sieniņas
uzlabot sirds un asinsvadu darbību,
veicinot skābekļa piegādi šūnām un
asins cirkulāciju
regulēt arteriālo asins spiedienu un
holesterīna līmeni asinīs
stabilizēt emocionālo balansu,
paaugstinot noskaņojumu un uzlabojot
garastāvokli
nostiprināt elpceļu veselību
uzlabot gremošanas trakta darbību
veicina normālu imūnsistēmas darbību,
kolagēna veidošanos, kas nepieciešams
normālai ādas, zobu, kaulu un skrimšļu
darbībai

+ 371 29544307 
 KONFELADE@INBOX.LV

WWW.GILINE.NET

11,40

http://www.giline.ne/


T-krekls ''Austras koks''
Sieviešu t-krekls ar apaļu kakla izgriezumu un īsām piedurknēm.
Vidēji pieguļošs piegriezums, ar sānu vīlēm.
Materiāls: 100% kokvilna
Blīvums: 145 g/m²
Apdrukas veids – termodruka
Cena – 18.00 (t.sk. PVN)

Preci var pasūtīt internetveikalā www.zimesunuzlimes.lv

Links uz preci: http://zimesunuzlimes.lv/produkti/t-krekli/152/austras-koks

REKLĀMAS DARBNĪCA 99ABC

28349567
INFO@ZIMESUNUZLIMES.LV, 99ABC@PARKS.LV

WWW.ZIMESUNUZLIMES.LV

18,00

http://www.zimesunuzlimes.lv/
mailto:info@zimesunuzlimes.lv
mailto:99abc@parks.lv
http://www.zimesunuzlimes.lv/


YANI COSMETICS
Yani Cosmetics produktos pamatā ir dabīgas
sastāvdaļas, visa kosmētika ir pārbaudīta, testēta
un reģistrēta. Mūsu produkti ir izgatavoti no
augstākās kvalitātes izejvielām un radīti mūsu
klientu vajadzībām. Katrs produkts ir roku radīts,
lai sniegtu Jums pašu labāko. Tie ir paredzēti
ikdienas lietošanai, lai Jūs justos lieliski. 
Yani Cosmetics ir produkti, kas paredzēti, lai
attīrītu un barotu ādu, vienlaikus nodrošinot
apburošu un atsvaidzinošu smaržu. Tie ir pieejami
plašā aromātu klāstā, un katrs no tiem ir rūpīgi
izstrādāts, lai nodrošinātu unikālu un
neaizmirstamu pieredzi Jums.
Šajos produktos izmantotās smaržvielas var būt
no svaigām un uzmundrinošām līdz pikantām un
koksnes smaržām, kas ļauj viegli atrast smaržu,
kas patīk Jūsu personiskajām vēlmēm.

Yani Cosmetics produkti ne tikai nodrošina
apburošu smaržu, bet ir izstrādāti tā, lai tie būtu
maigi pret ādu. Tie viegli ieputojas ,labi uzsūcas
un tīri noskalojas, atstājot ādu maigu un gludu.
Yani Cosmetics produkti ir lieliska izvēle tiem, kas
vēlas rūpēties par savu ādu, vienlaikus baudot
apburošu aromātu. Tie ir lieliski piemēroti
lietošanai dušā vai vannā, un tos var izmantot
katru dienu, lai palīdzētu saglabāt ādu tīru,
mitrinātu un atsvaidzinātu.

WWW.YANICOSMETICS.LV  
FB YANI COSMETICS

 INSTAGRAM YANI COSMETICS 
TIK TOK YANI COSMETICS

25,81 

8,78

http://www.yanicosmetics.lv/


MADE BY VESMA VIZBULE

Skaistas, stilīgas, ietilpīgas mugursomas,
multifuncionālie maciņi un gurnu somas ar

izšuvumiem vai bez. 

*Mugursomas, gurnu somas, maciņi izgatavoti
no mitrumnecaurlaidīga auduma.
*Krāsu piedāvājums plašs. 
*Izšuumi no Gottlieb Textiles, piedāvājums
liels.
*Mugursomas iespējams izgatavot M
(30x35cm, pie pamatnes 22x8cm, cena no 58 -
68 eiro) un L izmērā (37x47cm, pie pamatnes
10x27cm, cena no 70 - 80 eiro).
*Somas iespējams personalizēt ar
tekstu/afirmāciju, pakalpojuma cena līdz 10
eiro.
*Maciņiem izmērs 11x11x4cm, cena 15 eiro.
*Gurnu somas iespējams izgatavot 2 izmēros,
cena no 38-48 eiro.
*Somas iespējams saņemt Ķekavā, vai ar
Omniva stapniecību.

27055511
VESMAVIZBULE88@GMAIL.COM

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/MADEBYVESMAVIZBULE

68,00

38,00

15,00

80,00

48,00

https://www.facebook.com/MadeByVesmaVizbule


Mezglotas rokassomas mazām un lielām dāmām. Aksesuārs, kas papildinās tērpu gan ikdienā, gan
īpašos notikumos.

 Pieejamas dažādas krāsas. 
Meiteņu somai cena EUR 33,90. Dāmu somām cena no EUR 60,90.

DESIGN DE DIURA

WWW.DESIGNDEDIURA.COM 
HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/DESIGNDEDIURA

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/DESIGNDEDIURA

15,00

60,90

15,0033,90

http://www.designdediura.com/


FLOKSHE
Siltās hūdijkleitas ar unikāliem ziedu izšuvumiem radītas dāmām, kuru dzīvē ziediem ir īpaša vieta. Jūties īpaša un

atšķiries no pūļa! 
Hūdijkleitas iespējams pasūtīt arī citās krāsās (atkarībā no pieejamības) un ar citiem izšuvumiem. Pieejamie standarta

izmēri S-XL (iespējams izgatavot arī pēc mēriem).
Cena EUR 89. Hūdijkleita tiks glīti iesaiņota melnā kastē ar rozā lentu un varēsi to pasniegt kā dāvanu!

Lūdzu, rēķinies ar pasūtījumu izpildes laiku: 7-10 darba dienu laikā no apmaksas. Rakstot privāti FB un IG iespējamas
variācijas un pielāgošana Jūsu vēlmēm

WWW.FLOKSHE.LV
WWW.FACEBOOK.COM/FLOKSHE
WWW.INSTAGRAM.COM/FLOKSHE

89,00

http://www.flokshe.lv/
http://www.facebook.com/flokshe
http://www.instagram.com/flokshe


DECOCOSMETICS

Dāvanu karte dabīgai kosmētikai
vīriešiem "Viņam" 25 EUR vērtība.

Dāvanu karte dabīgai kosmētikai
sievietēm "Viņai" 25 EUR vērtība.

Dabīgas kosmētikas komplekts "Zelts"
35 EUR.
Just Gold - ekskluzīva kosmētikas serija.
Komplektā: sejas krēms, ķermeņa sviests,
ziepes.

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/DECOCOSMETIC/
HTTP://WWW.DECOCOSMETICS.LV/HOME/

35,00

http://www.decocosmetics.lv/home


K
un
gie
m



T-krekls ''Austras koks''
T-krekls ''Ķekavietis''
Unisex t-krekls ar apaļu kakla izgriezumu un īsām piedurknēm
Nedaudz sašaurinātas piedurknes
Taisns piegriezums, bez sānu vīlēm
Materiāls: 100% kokvilna
Blīvums: 145 g/m²
Apdrukas veids – termodruka
Cena – 18.00 (t.sk. PVN)
Preci var pasūtīt internetveikalā www.zimesunuzlimes.lv
Links uz preci: http://zimesunuzlimes.lv/produkti/t-krekli/183/kekavietis

REKLĀMAS DARBNĪCA 99ABC

28349567
INFO@ZIMESUNUZLIMES.LV, 99ABC@PARKS.LV

WWW.ZIMESUNUZLIMES.LV

18,00

http://www.zimesunuzlimes.lv/
mailto:info@zimesunuzlimes.lv
mailto:99abc@parks.lv
http://www.zimesunuzlimes.lv/


GILINE

Uztura bagātinātājs pieaugušiem
vīriešiem ar tonizējošiem augu
ekstraktiem.
250 ml

Šis uztura bagātinātājs pieaugušiem
vīriešiem ar tonizējošiem augu ekstraktiem
ir veidots, lai palīdzētu uzlabot vīriešu
seksuālās spējas un vēlmi. Tas var ietekmēt
arī reprodukcijas un auglības funkcijas, kā
arī koncentrēšanās spēju un tauku
metabolismu. Uztura bagātinātājs arī
atbalsta normālu imūnsistēmas darbību un
stiprina organismu. Papildus tam, tas var
palīdzēt samazināt nogurumu un nespēku,
kā arī uzturēt normālu testosterona līmeni
asinīs.  Ir svarīgi ievērot norādījumus par
lietošanu un neizmantot uztura
bagātinātāju kā aizvietotāju sabalansētai un
veselīgai uzturam.

29544307 
KONFELADE@INBOX.LV

GILINE.NET 

13,30

http://giline.net/
http://giline.net/


ESTERE NATURE COSMETICS

Dāvanu karte, kas sniegs iespēju izvēlēties pašam no plašā
dabīgu kosmētikas līdzekļu klāsta. Viss tiek iepakots videi

draudzīgā vai pilnībā pārstrādājamā iepakojumā. 
Roku darbs.

Elektroniskās DĀVANU KARTES pieejamas nominālos
10euro, 25euro, 35euro, 50euro vai 100euro.

Dāvanu karte derīga ESTERE
  e-veikalā.

Dāvanu kartes derīguma termiņš –
 1 gads.

HTTPS://ESTERE.LV/
HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/ESTERENATURECOSME
TICS/ HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/CIETAISSAMPUNS 

Dāvanu komplekts “Viņam”
Komplektā cietais šampūns vīriešiem ar ogli un
kumelīšu ekstraktu, maigi attīra un efektīvi attīra matus
un galvas ādu. Patīkams vīrišķīgs aromāts. Svars 60g
Inovatīvs deo krēms videi draudzīgā metāla kārbiņā.  
Dezodorants ir piemērots visiem ādas tipiem.
Efektīvi izstrādātā formula attīra un neitralizē ādu,
bloķējot baktēriju vairošanos un nepatīkamo aromātu.
Bagātināts ar cinka oksīdu un kadiķa ogu ekstraktu,
kam piemīt spēcīgas antibakteriālas un ādu
nomierinošas īpašības. Lieliski iesūcas ādā, neatstāj
traipus uz apģērba. Neatstāj lipīgu sajūtu. Svars 55g
Eļļas ziepes ar aktivēto ogli. Eļļas ziepes satur ādu
mīkstinošo šī sviestu, barojošo kokosa eļļu. Sastāvā arī
tējas koka ēteriskā eļļa, kurai piemīt antibakteriālas
īpašības. Svars 95g

Komplekta cena 20.50 euro
Īpaša cena komplektiem ar atlaižu kodu – KEKAVA
(-10%) 

20,50

https://estere.lv/


SILMACHY REMEDIES
Skūšanās komplekts vīriešiem, kam skūšanās ir
nesteidzīgs, izbaudāms sevis kopšanas rituāls.
Tas ietver maigi putojošas skūšanās ziepes, skūšanās
otiņu ērtākai skūšanās ziepju uzputošanai un vieglas
tekstūras ādu mitrinošu pēc-skūšanās losjonu.

Pēc skūšanās losjons vīriešiem ir gatavots no dabīgām
izejvielām – augu ekstraktiem, bagātinošiem sviestiem un
vitamīnus saturošām eļļām, kam piemīt antibakteriālas,
nomierinošas un ādu savelkošas īpašības. Losjonam
piemīt harmonisks sandalkoka, bergamotes un mirres
aromāts.
CENA: 30.88 EUR

Bārdas kopšanas komplekts ir izcila izvēle.
Šampūnziepes ar apiņu un nātru ekstraktiem ir ērti
lietojamas gan bārdas, gan matu mazgāšanai, savukārt,
bārdas eļļa ir piemērota bārdas mitrināšanai un
mīkstināšanai.
Šajā komplektā atradīsi šampūnziepes ar Apiņu un Nātru
ekstraktiem ikdienas matu kopšanai un matu sakņu
nostiprināšanai. Silmachy bārdas eļļas lieto, lai mitrinātu
bārdu un ādu zem tās, mīkstinātu bārdas matu sariņus un
piešķirtu bārdai veselīgu spīdumu un koptu izskatu.
Piedāvājam izvēlēties no četriem bārdas eļļu veidiem.
Produkts ir gatavots no rūpīgi izvēlētām augu izcelsmes
izejvielām. 100% brīvs no minerāleļļām, silikoniem, PEG,
agresīviem konservantiem un smaržvielām.
CENA: 25.50 EUR

Balzamu komplekts satur ādu aizsargājošus un
mīkstinošus unisex balzamus rokām un lūpām. 
Balzams rokām ar Smiltsērkšķu eļļu ir lieliski piemērots
sausu, sasprēgājušu un raupju roku kopšanai. 
 Atšķirībā no citiem roku krēmiem, šis balzams nesatur
ūdeni, bet tikai aktīvās vielas, tādējādi balzamu var lietot
arī tieši pirms došanās ārā aukstumā. 
! Nesatur minerāleļļas, silikonus, PEG, parabēnus,
sintētiskas krāsvielas un smaržvielas
CENA : 13.92 EUR

26 388 656
INFO@SILMACHY.LV
WWW.SILMACHY.LV

30,88

22,50

13,92

mailto:info@silmachy.lv
http://www.silmachy.lv/


LĪGA TREIJA

Vīriešu lina krekli un bikses 
no dabīga, mīksta lina auduma ir
brīnišķīga dāvana jebkuram
vīrietim. Pieejami dažādās krāsās,
un iespējams pasūtīt pēc
individuāliem mēriem.
 Cena 70 eur.

22059385
LIGA_ZANDERE@INBOX.LV

LIGALINENSTYLE.COM

70,00

http://ligalinenstyle.com/


Dāvanas gan kungiem, gan dāmām!
Melna ādas josta ar latvju rakstiem. Dzīvības zīme.
Metāla sprādze. Jostas platums 35 mm. Lieliski derēs
pie klasiska stila apģērba. Ādas biezums 3,7 mm.
Pieejamos izmērus skatīt e veikalā- www.josta.lv Roku
darbs. Radīts Latvijā. 

Ādas rokassprādze ar zelta krusta rakstu. Melna. Ādas
biezums 2,8 mm. Platums 20 mm. Rokas apkārtmērs
ir precīzs rokas locītavas apkārtmērs. Ja vēlieties, lai
rokassprādze būtu brīvāka, izvēlieties lielāku rokas
apkārtmēru. Komplektā bukletiņš ar zīmju
skaidrojumu, latviešu vai angļu valodā-pēc izvēles.
Roku darbs. Radīts Latvijā. E -veikals- www.josta.lv
 
Atslēgu piekariņš ar latvju rakstiem. Dzīvības zīme.
Dabīgā āda, dažādās krāsās. Piekariņa garums kopā ar
riņķīti- 10,5 cm. Platums-2 cm. Var mazgāt ar rokām.
Komplektā buklets ar zīmju skaidrojumiem, latviešu
vai angļu valodā. Lieliska dāvana, braucot ciemos pie
ārzemju draugiem.

JOSTA.LV
 INGUNA VEGNERE

+37126436334
INGUNA.VEGNERE@GMAIL.COM

WWW.JOSTA.LV HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/JOSTA.LV/

52,00

14,00

9,00

http://www.josta.lv/
https://www.facebook.com/josta.lv/


B
ērn

iem



Svētku kleita no maiga velūra priecēs
jebkuru mazo svētku princesi. 
Audums ir īpaši mīksts un bante ir elegants
elements, meitenēm, tas ļoti patīk! Kleitai ir
rotaļīgs volāns un balona tipa rociņas.
Audums: Velūrs – 80% poliesters, 15% kokvilna,
5% spandeks.
Organzas bante.
Katra kleita ir unikāla veidota katram bērnam,
individuāli izrunātas katras kleitas nianses.
Pieejamie izmēri no 2-12 gadi (86.-152. izmērs)
Seko Bititmanmatos facebook un instagram
profilos un apskati visu pārējo, ko var pasūtīt
vai indivuduāli uzšūt.

BITĪTMANMATOS

FACEBOOK
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/BITITMANMATOS/

INSTAGRAM
HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/BITITMANMATOS/

https://www.facebook.com/Bititmanmatos/
https://www.facebook.com/Bititmanmatos/
https://www.instagram.com/bititmanmatos/
https://www.instagram.com/bititmanmatos/
https://www.instagram.com/bititmanmatos/


FLOKSHE

Meiteņu siltās hūdijkleitas - ērtas, siltas un
gaumīgas, ļoti bieži kļūst par mazo dāmu
mīļākajām kleitām! Hūdijkleitas iespējams
pasūtīt arī citās krāsās (atkarībā no
pieejamības) un ar citiem izšuvumiem.
Iespējamie izmēri 104-140 (vai pēc vienošanās).
Cena EUR 57,90. Hūdijkleita tiks glīti iesaiņota
melnā kastē ar rozā lentu un varēsi to pasniegt
kā dāvanu!
Lūdzu, rēķinies ar pasūtījumu izpildes laiku: 7-
10 darba dienu laikā no apmaksas.

Mammas un meitas hūdijkleitu komplektiem
īpašais Ziemassvētku piedāvājums - spēkā veicot
pasūtījumu laika periodā no 11.novembra līdz
11.decembrim cena EUR 120.
Komplektus iespējams pasūtīt tikai rakstot privātu
ziņu FB vai IG.

WWW.FLOKSHE.LV
WWW.FACEBOOK.COM/FLOKSHE
WWW.INSTAGRAM.COM/FLOKSHE

57,90

120,00

http://www.flokshe.lv/
http://www.facebook.com/flokshe
http://www.instagram.com/flokshe


DANCITIS HANDMADE

Rotaļu mājas bērniem – skaistākām bērnības
atmiņām! 
Leļļu mājas meitenēm un cietokšņi zēniem. 
Mājiņu cena sākot no 95 EUR. 

Ienāc mūsu mājaslapā un izvēlies savu mājiņas
modeli: www.lellumajas.lv

WWW.LELLUMAJAS.LV
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/DANCITISHANDMADE

 HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/DANCITIS_HANDMADE/

https://www.facebook.com/Bititmanmatos/
https://www.facebook.com/Bititmanmatos/
https://www.facebook.com/Bititmanmatos/
https://www.facebook.com/Bititmanmatos/
https://www.facebook.com/Bititmanmatos/


ZIPA
Tipu tapu balansa konstruktori

Universāls, unikāls un ar vislielāko rūpību
izstrādāts komplekts bērna attīstības veicināšanai,

vienlaikus parūpējoties arī par viņa vecākiem!
Šis konstruktors vienlaikus pilda daudz dažādas
funkcijas – balansa dēlis ar maināmu augstumu un
slīpumu, krēsliņš, galdiņš vai pakāpiens mazajiem,
stepa vingrošanas vai atspiešanās soliņš, pakāpiens
vai krēsliņš vecākiem (apavu uzvilkšanai vai vienkārši
mazo susuru samīļošanai). Tipu tapu balansa
konstruktoru var izmantot arī krāsu apguvē,
trīsstūrus atsevišķi izmantot kā nelielus galdiņus,
paliktņus vai krēsliņus. Iespējas variācijām ar šo
komplektu ir gandrīz nebeidzamas!

Latviešu alfabēta klucīšu komplekts. Komplektā ir 4,5
x 4,5 x 4,5 cm lieli priedes koka klucīši, kā arī soma,
kas izgatavota no stingra un izturīga kokvilnas
auduma.

Līdzsvara dēlis ar maināmu slīpumu. paredzēts
ikvienam – bērniem no 3 gadu vecuma, skolas
vecuma bērniem, pusaudžiem, kā arī pieaugušajiem!

26332258
INFO@ZIPA.LV

WWW.ZIPA.LV 

48,00

78,00

23-129,00

http://www.zipa.lv/
http://www.zipa.lv/


M
āja
i



WWW.DESIGNDEDIURA.COM 
HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/DESIGNDEDIURA
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/DESIGNDEDIURA

Mezgloti liela izmēra sienas dekori -
mandalas. 
Mezgloti no džutas un otrreizējas pārstrādes
auklām. 
Rūpīgs roku darbs. 
Mezglotās mandalas pieejamas dabīgā/bēšā
krāsā, brūnā un melnā krāsā. 
Pieejami diametri no 43 cm. 
Cena no EUR 74,90.

DESIGN DE DIURA

Mezgloti salvešu gredzeni - dekori
skaistam svētku galda
noformējumam. Cena no EUR 1,60.

No 1,60No 74,90

https://www.facebook.com/designdediura


Dekoratīvie trauki un sojas vaska sveces. 
Katra lieta ir rokām izgatavota un unikālā. 
No sveču paliktņiem, traukiem, svēčturiem, līdz
mazām un lielām sojas vaska svecēm. 

ZEBUD

ZEBUDKITS.EU
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/ZEBUDKITS/

HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/ZEBUD_KITS/

https://www.facebook.com/zebudkits


WHITE LILIN
Dabīgas sojas vaska sveces ar ēteriskajām eļļām
melnā vai baltā metāla traukā ar vāciņu

Sveces trauka izmēri: augstums 4.5cm bez vāka, diametrs 8cm,
tilpums: 235ml, svars 250g, dabīga kokvilnas dakts. Degšanas
ilgums aptuveni 40h.

Aromvasks burciņā 
Sojas vaska gabaliņi ar ēteriskajām eļļām ienesīs skaistu
smaržu nelielās telpās, apģērbu skapī, plauktos, atvilktnēs,
vēsā laikā arī automašīnā.
Burciņas izmēri: 8.5cm x 6cm, tilpums: 200ml, svars: 250g

Kazas piena ziepes ar ēteriskajām eļļām 

Svars: ~110g.
Ļoti maigas, smaržīgas, mitrinošas un mazgājot
nešķīst.

WWW.WHITELILIN.EU,
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/WHITELILINCANDLES

6,00

13,00

4,00

http://www.whitelilin.eu/


27423454
AGNEZE.PUMPURE@GMAIL.COM

HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/AFFISTUFF_/

AFFI
Ekskluzīvi smaržu kociņi ar dažādiem aromātiem un dizainiem,
kas piepilda jūsu māju ar izsmalcinātu un pievilcīgu aromātu. 
Pieejami vairāki dizaini un vairāki aromāti. Papildus tam, kad
aromāts beidzies to iespējams papildināt, pasūtot tikai aromātisko
eļļu. 

Svece, tā ir dāvana sev vai mīļajiem, kas nekad neizies no
modes! 
 Elegantas un skaistas sojas vaska sveces ar tikpat skaistiem
dizainiem, kas lieliski papildinās ikvienas mājas! 
 Sveces pieejamas ar dažādiem aromātiem, dažādos
izmēros. 

Atklāj mājīgumu un eleganci ar mūsu kausējamo vasku
maģiju! 
 Pieejami 2 vasku veidi – ar ēteriskajām eļļām – mieram,
kaislei, enerģijai un meditācijai. 
Un vaski ar aromātiskajām eļļām, kuras piepildīs māju ar
skaistu aromātu un mājīgu siltumu. 
 Pieejami arī sveču veidošanas komplekti “dari pats”. 

http://www.whitelilin.eu/
http://www.whitelilin.eu/
https://www.instagram.com/affistuff_/


25540900
ANDRIS.BUDREVICS@GMAIL.COM

HTTPS://RAIBIKOKI.LV/

RAIBI KOKI

Virtuves produktu griezšanas un servēšanas dēlīši 
no raibiem kokiem. 
Saudzīgi pret nažiem un patīkami lietošanā. 
Cenas sākot no 21,- eur.

Koka rotaslietas – auskariņi, kuloni un matu sprādzes.
Izgatavotas no dažādām un krāsainām koku sugām.
Īpaši viegli un eleganti. 
Cenas sākot no 9,- eur.

http://www.whitelilin.eu/
http://www.whitelilin.eu/
https://raibikoki.lv/


TĀLRUNIS 29741431
 LATVIANFELT@INBOX.LV

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/LATVIANFELTSIA/

LATVIAN FELT

Filcētas aitas vilnas čības 
dažādās krāsās, 
bērniem, dāmām un
kungiem,
ar neslīdošu gumijas zoli,
izmēri no 26 līdz 47

25,00 -
 55,00

https://www.facebook.com/latvianfeltsia/


DAUGMALES KERAMIKA - piedāvā
ar rokām radītus mākslas darbus,
kuru veidošanā tiek izmantoti dabas
materiāli: jūrmalas smiltis, māls un
stikls.

Trauki, kas piepildīti ar saules
enerģiju, ūdens un debess dziļumu,
labām domām un mazliet
vēsturiskas elpas no Daugmales
pilskalna.

 29265723
INTARADZINA@INBOX.LV

WWW.DAUGMALESKERAMIKA.LV

DAUGMALES KERAMIKA

20,00 

7,00 

15,00 

mailto:intaradzina@inbox.lv
http://www.daugmaleskeramika.lv/


28349567
INFO@ZIMESUNUZLIMES.LV, 99ABC@PARKS.LV

WWW.ZIMESUNUZLIMES.LV

REKLĀMAS DARBNĪCA 99ABC
Māju nosaukuma vai numura zīme ''Ķekava''
Izmērs: 600 x 170 mm Plāksnes biezums: 3 mm
 Alumīnija kompozītmateriāls, nerūsošs, paredzēts lietošanai dažādos laika apstākļos.
 Balts ATSTAROJOŠS fons.
 Teksti, cipari un līnijas no melnas līmplēves.
 Teksta fonts: Swiss911 XCm BT (normal)
 Plāksne tiek gatavota pēc Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 6/2022, kas
pieņemti 2022. gada 30. martā.
 Stūros caurumi skrūvēm.
 Garantija - 12 gadi. Izgatavošanas laiks - 3 darbdienas.
Preci var pasūtīt internetveikalā https://zimesunuzlimes.lv/produkti/eku-numeracijas-
zimes/41/kekava https://zimesunuzlimes.lv/produkti/maju-nosaukuma-plaksnes/44/kekava 

23,00 

mailto:info@zimesunuzlimes.lv
mailto:99abc@parks.lv
http://www.zimesunuzlimes.lv/


 FORTUNA 8
Interaktīvs Finanšu kalendārs 2024. gadam - uzkrāj
"Drošības Spilvenu"
Aicinu Tevi 2024. gadā fokusēties uz saviem mērķiem un iekrāt
drošības spilvenu savai finansiālajai labklājībai. 
Tā kā šis ir interaktīvs kalendārs, Tev būs aktīvi jādarbojas līdzi,
esi gatavs:
·lasīt un izzināt dažādas metodes naudas uzkrāšanai vai
ietaupīšanai
·skenēt QR kodus un uzzināt papildus informāciju
·apskaīt papildus informāciju linkos
·veikt vienkāršus aprēķinus darba lapās
·izveidot sev mēneša apņemšanos un sekot līdzi progresam
·apbalvot sevi
Pasūti kalendāru: https://www.fortuna-ik.com/ un saņem
sūtījumu ar Omniva, vai uz vietas : 
Rīgā – "Papīrlietu Terapija", Miera iela 19, Rīga, LV-1001
Cēsīs – Adrese Dārza 8-40, Priekuļi, Cēsu nov., LV-4126
Rīga Plaza, "9 Pērkoni" veikalā.

24921433
INFO.FORTUNA.IK@GMAIL.COM

HTTPS://WWW.FORTUNA-IK.COM/
/

16,80 

https://www.fortuna-ik.com/
https://www.fortuna-ik.com/
https://www.fortuna-ik.com/
https://www.fortuna-ik.com/




GOTTLIEB 
Kokvilnas virtuves dvielīšu komplekts (3 gab.)
Ar desertu izšuvumiem.
Dvieļa izmērs 50x70cm
Etsy veikaliņā pieejami daudz dažādas šī un citu krāsu dvieļu
komplekti ar gaumīgiem, neredzētiem izšuvumiem. 
Būs superīga dāvana katrā mājsaimniecībā!

Kokvilnas priekšauts ar lapsas izšuvumu un ādas detaļām. 
Parocīgs gan virtuvē, gan mākslinieka darbnīcā. 
Garums 83cm. 
Etsy veikaliņā pieejami vairāki izšuvumu dizaini uz šī
priekšauta.

Delikāts Ziemassvētku dekors – balto Ziemassvētku eņģelis.
 Veidots tikai no diega, tas priecēs gadu no gada. Pēc pieredzes
zinu, ka šie skaistie dekori kā dāvanas ļoti sajūsmina
saņēmējus. 
Dekora augstums 9.7 cm.
 Etsy veikaliņā ir pieejami dažnedažādi eņģeļu dekori.

HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/GOTTLIEBTEXTILES/
GOTTLIEBORDERS@GMAIL.COM

+37126688940. 

28,00 10,00 

24,00 

https://www.instagram.com/gottliebtextiles/
https://www.instagram.com/gottliebtextiles/
https://www.instagram.com/gottliebtextiles/
https://www.instagram.com/gottliebtextiles/


G
ard

i



WWW.MILLISWEETS.LV
FB MILLISWEETS 

INSTAGRAM - @MILLI_SWEETS TIKTOK – MILLI_SWEETS /

Izteiktas garšas, kraukšķīgums, salds, skābs – tas viss ir
iekšā mūsu paciņās!

Ziemassvētku paciņa Nr.1
Šajā paciņā ietilpst:
1.Jolly Rancher bumbas
2.Skittles (Fruit)
3.Īrisa bumbas
4.Chewits xtreme (ābolu)
Paciņas cena EUR 8.50

MILLISWEETS

Ziemassvētku paciņa Nr.2
Paciņā ietilpst:
1.Chewits (zemeņu)
2.Chewits xtreme (ķiršu)
3.Bazooka (aveņu)
4.Skittles (crazy sour)
Paciņas cena EUR 8.50

Pērkot 10 un vairāk vienas paciņas cena EUR 6.50

APNIKUŠAS PARASTAS ZIEMASSVĒTKU PACIŅAS?
 PIEDĀVĀJAM FREEZE DRIED KONFEKŠU ZIEMASSVĒTKU PACIŅAS.

8,50 

http://www.millisweets.lv/


Jautrie un gardie pašmāju gatavotie Kukie
ZIEMASSVĒTKU cepumiņi ir klāt! 

Iepriecini savus tuvākos ar gardajiem un
radošajiem Kukue cepumiem!
 
Pamatnītē piparkūka ar pūdercukura
glazūras zīmējumu.

 Uzglabāt istabas temperatūrā, sausumā,
izvairīties no tiešajiem saules stariem.
 Glabāšanas termiņš 3 mēneši.
 

KUKIE CEPUMI 

HTTPS://KUKIE.LV/
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/KUKIE.CEPUMI

HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/KUKIE.CEPUMI  /

Cena no 2€
līdz 18€ 

https://www.facebook.com/kukie.cepumi


Franču Makarūni radīti Ķekavā!
Makarūni, kas paliks atmiņā 2 gab - 6€

5 gab - 12,50 €
8 gab - 20 €
12 gab - 30 €
20 gab - 50 €
30 gab - 75 €

Saņemšana Ķekavā - bez maksas, piegāde
Rīgā 2€

Pieejam apdruka  3 eur gb 

MACARONETTE 

HTTPS://INSTAGRAM.COM/MACARONETTE.LV?
IGSHID=YTQWZJQ0NMI0OA==

https://instagram.com/macaronette.lv?igshid=YTQwZjQ0NmI0OA==
https://instagram.com/macaronette.lv?igshid=YTQwZjQ0NmI0OA==


Gardas un veselīgas ārstnieciskās tējas
Visdažādāko tēju veidi un tēju dāvanu
komplekti. Topinambūru un linsēklu

produkti. 

LINDA GRIIN

LINDAGRIIN@LINDAGRIIN.EU
+371 29 486 186I

WWW.LINDAGRIIN.EU  /

mailto:lindagriin@lindagriin.eu
http://www.lindagriin.eu/


Uztura bagātinātājs ar augu ekstraktiem pieaugušajiem.
     250 ml

Eliksīrs, kura sastāvā esošais augu ekstraktu kokteilis palīdz:

nostiprināt imunitāti un elpceļu sistēmas veselību
uzlabot ādas veselību

veicināt urīnceļu, gremošanas un nervu sistēmas darbību
pārvarēt stresu

nodrošināt normālu enerģijas ieguves vielmaiņu
samazināt nogurumu un nespēku

novērst ar vecumu saistītas izmaiņas
veicina kolagēna veidošanos, kas nepieciešams normālai

ādas, zobu, kaulu un skrimšļu darbībai
antioksidanta iedarbība

GILINE

+ 371 29544307 
       KONFELADE@INBOX.LV

://WWW.GILINE.NET//

11,40

https://www.giline.net/
https://www.giline.net/


A
tpū

tai
 un

 pi
edz

īvo
jum

iem



+37129330370
MAZAISVAGONINS@GMAIL.COM

://WWW.FACEBOOK.COM/MAZAISVAGONINS

Vareņiku gatavošanas meistarklase .
Brauc pie mums, uz “Mežauļiem” Plakanciemā vai arī uzaicini pie sevis uz mājām vai biroju, lai kopā pagatavotu
pēc autentiskas receptes gatavotus vareņikus.
 Daudz miltu, smieklu un pat dziedāšana ir tas, kas šo procesu padara tik priecīgu, jo mēs, vareņiku meistares,
mīlam to, ko darām un darām visu ar milzu aizrautību.
Gala rezultāts, protams, tiek pārliets ar krējumu, apbērts ar dillēm un gardu muti apēsts.
Cena – 180 EUR līdz 10 personām, par katru nākamo personu, plus, 15 EUR. 
 Iespējams noformēt arī kā dāvanu karti.

MAZAIS VAGONIŅŠ ( SIA ALUNA) 

https://www.facebook.com/mazaisvagonins


DABASZIRGI.LV,
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/DABASZIRGI,

HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/DABASZIRGI.LV/ 

Ziemas piedzīvojums “Dabas zirgos” kopā ar radiem, draugiem, kolēģiem vai skolasbiedriem!*
·      ekskursija ar zirgu barošanu, gadskārtas dziesmas un rotaļas, skriešanās ar skrienamzirdziņiem
·      pašceptas puļķīšmaizītes
·      ja ārā slapjš, mums ir liela nojume, grupām, sākot ar 20 personām.
Cena: no 7 EUR/pers. (mainās atkarībā no izvēlēto pakalpojumu klāsta)
Pastaiga ar zirgu
Vedot zirgu pie rokas, dosimies jaukā pastaigā pa mežu. Lai sniegtu mierpilnu un patīkamu pieredzi, pastaigai tiek
nodrošināts pieredzējis zirgs un instruktors - pavadonis, Ja vēlies, ņem līdzi savu draugu vai ģimeni. Kopā izstaigāsimies,
samīļosim zirgu, pabarosim ar burkāniem. Cena: 28 EUR/h
!!! Zirgi, kas dodas pastaigās, ir zirgi ar īpašām vajadzībām. Pastaigā nopelnītais nodrošināt viņu ikdienas aprūpi, tai skaitā
nepieciešamās speciālās papildbarības vai veterinārmedicīniskos pakalpojumus.
Dāvanu karte
Izvēlies jebkuru no “Dabas zirgu” pakalpojumiem un mēs to, noformējot kā digitālu dāvanu karti, nosūtīsim uz e-pastu.

DABAS ZIRGI

https://www.facebook.com/dabaszirgi
https://www.instagram.com/dabaszirgi.lv/


ZEBUDKITS.EU
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/ZEBUDKITS/

HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/ZEBUD_KITS/

Radošie komplekti un meistarklases, kas
varbūt lieliska dāvana visiem radošajiem.
Apgūt jaunas prasmes un izgatavot unikālus
dekoratīvos traukus vai sienas pulksteni būs
aizraujoša pieredze. 

ZEBUD

https://www.facebook.com/zebudkits


Svētku dekors - keramikas nodarbība (1-3
personām) 2 stundas garumā. Iespēja pagatavot
vairākas keramikas dekorācijas, tos nokrāsot. Pēc
10 dienām saņemt gatavus līdz glazētam
izstrādājumam.
50 EUR
Trīs keramikas nodarbības Baldones studijā. No
māla sākuma – līdz gatavam
glazētāmizstrādājumam. Būs iespēja izgatavot 3-
4 traukus.
35 EUR
Porcelāna trauku izgatavošana un
apgleznošana 1-2 personām. Īstais porcelāns –
izsmalcināta vērtība!
50 EUR

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/BALDONESMAKSLA/
2646360

BALDONES MĀKSLA

https://www.facebook.com/baldonesmaksla


“Zelta mirklis” - svētku dāvanu komplekts
(“Zelta sniegpārsliņa” ziepes un ķermeņa sviests
“Sparkling”) ar svētku kanēļa un mandarīnu
aromātiem.  9,50 EUR

Zelta sniegpārsliņa – kazas piena ziepes ar
svētku kanēļa un mandarīnu aromātiem. 
Baltā sniegpārsliņa - kazas piena ziepes ar
svētku citrona un piparmētras aromātiem. 
Zaļā sniegpārsliņa - kazas piena ziepes ar
svētku egļu aromātiem. 
80g. 2,95 EUR
Dāvanu karte svētku kosmētikas komplekta
izgatavošanai (1-2 personām)
50 EUR

KAZAS LAUKOS

26463601
KAZASLAUKOS@GMAIL.COM

://WWW.KAZASLAUKOS.LV
HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/KAZASLAUKOS/?LOCALE=LV_LVV

https://www.kazaslaukos.lv/
http://www.kazaslaukos.lv/
https://www.facebook.com/KazasLaukos/?locale=lv_L


Viesību spēle LAIKS BALLĪTEI

Kā ātri un viegli iesaistīt jubilāru un viesus jautrā aktivitātē? Sāc ar
dzimšanas dienas spēli LAIKS BALLĪTEI!

Jaunā dzimšanas dienas spēle "Laiks ballītei"" ir vērsta uz darbību un
iesaistīšanos. Tā palīdz cilvēkiem izkustēties, atbrīvoties un saliedēties,
tieši tāpēc tā ir pirmā un pati svarīgā spēle, lai atklātu dzimšanas dienas
vai cita veida ballīti!
Šīs spēles mērķis ir iesaistīt jubilāru un viesus jautrā aktivitātē, kas rada
prieku un saliedē, tāpēc ir izveidota kastīte ar interesantiem
uzdevumiem, kuru, mūzikai skanot, viesi padod viens otram pie svētku
galda. Mūzikas pauzē, viesis, kurš ir ticis pie kastītes, taisa to vaļā, izlasa
un visi kopā paveic uzdevumu. 
Dalībnieku skaits - no 5 dalībnieki
Nepieciešams: Mūzikas atskaņotājs
Komplektā ir kastīte ar 22 kartītēm. To daudzumu nepieciešams
izmantot pēc vajadzības.
Materiāls – glancēta iepakojuma kastīte un kartītēm
Izmērs - 5,5 x 8,5 cm. Svars - 120g Vecums 14 +  Cena – 15,00

ANITA SKUJA - VIESĪBU SPĒLES
Viesību spēle UZDZIEDAM?

Kā panākt, lai kopā sanākšana ir jautra un priekpilna? Jautā un
dziedi! 
Viesību spēle “UZDZIEDAM?” tavās mājās ienesīs prieku un
iespēju izdziedāt iemīļotās latviešu dziesmas!

-       Uzdot interesantus jautājumus un saņemt negaidītas
atbildes;
-       Izdzirdēt latviešu dziesmas draugu izpildījumā un uzdziedāt
līdzi;
-       Raisīs vieglas sarunas un sirsnīgus smieklus;
-       Veicinās jautru kopā būšanu un spontānu radošumu!
-  Radīs jautrību jau pirmajās 5 minūtēs!
Materiāls – glancēta iepakojuma kastīte un kartītēm
Izmērs - 5,5 x 8,5 cm. Svars - 90g Vecums 14+  Cena – 12,50

22020936
ANITAS.SKUJAS.PASAKUMI@GMAIL.COM

WWW.ANITASKUJA.LVV

http://www.anitaskuja.lv/


22020936
ANITAS.SKUJAS.PASAKUMI@GMAIL.COM

WWW.ANITASKUJA.LV

ANITA SKUJA - VIESĪBU SPĒLES

Viesību spēle KO TU DARĪTU, JA...?

Kā padarīt ikdienuvai svētkus aizraujošākus? Uzspēlē viesību spēli “KO TU DARĪTU, JA...?”
Lūk, pieci iemesli, kāpēc spēlēt to ģimenē, ar draugiem, klases biedriem vai ballītē:
- Notur uzmanību un raisa iztēli
- Ļauj iejusties dažādos tēlos un improvizēt;
- Palīdz radoši izpausties ikdienā un svētkos;
- Veicina visu dalībnieku aizrautīgu iesaisti;
- Rada prieku un pozitīvas emocijas!
Spēles kastītē ir 60 kartītes, uz kurām vienā pusē ir uzzīmēts pasaku vai sadzīves tēls, bet otrā pusē – viņam
atbilstoša rīcība. Jautrību šajā spēlē rada pasaku tēla, spēlētāja un darbības atveidojuma neparastais
savienojums, kas veidojas saspēlējoties vienam ar otru.
Rezultātā, spēle viegli un nepiespiesti ieved dalībniekus pasaku pasaulē, ļaujot tiem iejusties dažādos tēlos un
improvizēt. Ģimenē jautri tiek pavadīts brīvais laiks, klases kolektīvā vai draugu lokā bērni saliedējas, un ballītēs
viesi aizrautīgi iesaistās.
Materiāls – glancēta iepakojuma kastīte un kartītēm
Izmērs - 12 x 11 cm Svars - 224g Vecums 7 + Cena – 17,00

http://www.anitaskuja.lv/

